Prepositis
iusti obediēte
namur.

¶ Feria sexta. Actuum apostolorum cap. iii. c.

TN diebus illis. Multitudinis autem credentium erat cor unum & anima una. Nec quisq̄ eorum que possidebat aliquid suum eis dicebat: sed eraut illis oīa cōmūnia. Et uirtute magna reddebant apostoli testimoniū resurrectionis ieu christi domini nostri: & ḡra magna erat in omnibus illis. Neq; enim quisq; eḡs erat inter illos. Quotquot enim posseiores domo eis aut a grōrum etant uendentes: afferebant precia eorum que uendebant & ponebant ante pedes apostolorum. Dividebant autem singuli: prout cuiq; opus erat.

¶ Dominica tercia. Petri apostoli. i. cap. ii. b.

Epistole.

Carnalia desideria militant aduersus animas,
Qd detraciat de vobis tc.
Gal. magis di-
cendit erat ob-
trectum sine de-
trahunt sine vi-
tuperant. Itē
in die visitatio-
nis melius est
inspectionis.

Item subditi
estote magis &
gręcęste sine sis-
tis quā estote.

Ad multosz
cehauri. pe.
Gal. g. et mul-
tosz referenda
sine exibeda
peccata videli
et ut remitte-
rentur a patre
Statutum est
hominibns se-
mōis.

Ezra. xl. d.
Piblia. b.
Bodet pro se-
rationem. grę.
est de se siue de
scipio.
Apud deuz 3 nō
est transmuta-
tio.
Prouer. xvij.
Eccle. v. c.

Quartissimi. Obsecro uos tanq aduenas & petegtingos abstinetete
uos a carnibus desiderijs qđ militant aduersus animā. Cōuer-
sationē uestrā inter gentes habētes bonam: ut in eo quod detractant
de uobis tanq de malefactoribus ex bonis opetibus uos cōsiderātes:
glorificēt deū in die uisitationis. Subiecti estote omni humanae crea-
ture propter deum. Siue regi quasi precellenti. Siue ducibus tanq ab
eo missis ad vindictā malefactoreū: laudē uero bonoū. Quia sic est
uoluntas dei: ut bene facientes obmutescere faciatis imprudentium
hominum ignorantiam. Quasi liberi: & non quasi uelamē habētes
malicie libertatem: sed sicut ierui dei. Omnes honorate. Fraternita-
tem diligite. Deum timete. Regē honositate. Set ui subditi estote
in omni timore dominis. Non tantum bonis & modestis: sed etiam
discholis. Hęc estenim gratia. In chrisio iesu domino nostro.

CFeria quarta. Ad hebreos cap. ix. f.

Hatres. Non enim in manu facta sancta iesus introiuit exēpla-
ria uerorum: sed in ipsum celum ut apparet nunc uultui dei p
nobis. Neq; ut sepe offerat semet ipsum quemadmodum pōtifex in-
trat in sancta per singulos annos in sanguine alieno. Alioquin oportebat
eum pati frequenter ab origine mundi. Nunc autem semel in
consumatione s̄eculorum ad destitutionem peccati per hostiam suā
apparuit. Et quemadmodum statutum est hominibus semel morti:
post hęc auerū iudicium sic & chris̄tus semel oblatus est ad multotū
exhaustiōne peccata. secundo sine peccato apparebit omnibus expe-
ctantibus se in salutem.

CFeria sexta. Ad romanos cap. xiii. b.

Hatres. Nemo nostrū sibi uiuit: & nemo sibi moritur. Siue enī
uiuimus: domino uiuimus. Siue morimur dñs morimur. Siue enī
ergo uiuimus siue morimur domini sumus: in hoc enim xp̄s mōtu
nō est & resurexit: ut mortuorū & uiuorū dominetur. Tu aut̄ quid
iudicas fratre tuum in māducido: & quare spernis fratre tuū in non
edendo? Oēs enim stabimus ante tribunal dei. Scriptū est enim. Vi-
uo ego dicit dñs: qm̄ mihi flectetur omne genu: & oīs lingua cōfite-
bitur deo. Itaq; quisq; nostrum pro se rationem reddet deo.

CDominica quarta. Iacobi apostoli cap. i. c.

Hatres. Omne datum optimum & omne donū perfectum de-
surgit: nec descendens a patre lumen. Apud quem non est
transmutatio: nec uicissitudinis obumbratio. Voluntarie enim ger-
nuit uos uerboueritas: ut sumus initium aliquod creature eius. Sc̄is
fratre mei dilectissimi. Sit autem omnis homo uelox ad audiē-
dum: et tardus autem ad loquendum: & tardus ad iram. Ita enim uiri

justiciam dei non operatur: propter quod abiicientes omnem iuram *Prae viri iusti-
ciam dei non
operator.*
ditiam & abundantiam malitie inmansuetudine suscipite insitum
querbum. Quod potest saluare animas uestras.

E voluntarie enim erit. Et hoc dicimus vobis cõcepit nos verbo veritatis ut esse
miseris peccatis quod est creaturarum eius seu suarum. Item scilicet fratres mei dilecti. Ergo
cecum ista q[uod] fratrem amemus.

¶ Feria quarta. Ad thesalonicenses. i. cap. v. b.

HRattes. Omnes enim uos filii lucis estis: & filii dei. Non sumus
noctis nec nebeatum. Igitur non dormiamus sicut et cetere:
sed uigilemus & sobrii simus. Que enim doemunt nocte dormiunt:
& quieti sunt: nocte ebriosi sunt. Nos autem qui diei sumus sobrii
simus induiti lorica fidei & charitatis: & galeam spem salutis: quo
niā non posuit nos deus in itam: sed in acquisitionem salutis perdo
minum uirtutem iustum xp̄m qui mortuus est pro nobis. Ut siue uigiles
simus siue dormiamus simul cum illo uiuamus. Propter quod consolamini
in uicem & edificate alterum in xpo iefu domino nostro.

¶ Feria sexta. Ad colossenses cap. i. b.

HRattes. Gratias agimus deo & patri qui dignos nos fecit in pae
nitate sotris sanctorū in lumine. Qui etipuit nos de potestate tene
brarum: & transfralit integrum filii dilectionis sue: in quo habemus
redemptionem & remissionē peccatorum. Qui est imago dei iustibilis
primogenitus omnis creature. Quoniam in ipso condita sunt universa
in celis & in terra uisibilia & inuisibilia. Siue troni: siue diuinationes: si
ue principatus: siue potestates: oia p ipsum & in ipso creata sunt. Et
ipse est ante omnes: & omnia in ipso consistit. Et ipse est caput corporis ecclesie:
qui est principium primogenitus ex mortuis: ut sit in omnibus ipse pre
matum tenes. Quia in ipso complacuit oīm plenitudine ueritatis ha
bitate corporaliter: & per eum reconciliari oia in ipsum pacificans per
sanguinem crucis eius: siue qui in celis sunt: siue qui in terra.

¶ Dominica quinta. Iacobi cap. i. d.

OHartissimi. Estote factores uerbi & non auditores tantum: fallere
nos uos metipos. Quia si quis auditor est uerbi & non factor: hic
comparabitur uero considerati uultu natiuitatis sue in speculo. Considera
tum enim est & abiit: & statim oblitus est qualis fuerit. Qui autem preservavit
in lege pfecte libertatis & puritas in ea: non auditor obliuiosus factus
sed factor opis: hic beatus in facto suo erit. Si quis autem putat se religiosum
esse non refrensis lingua sua: sed seducens cor suum: huius uana est religio.
Religio munda & immaculata apud deum & patrem hec est. Vnde
tare populos: & uidetur in tribulatione eorum: & immaculatum se cui
fodire ab hoc seculo. .

Et immaculatum se custodi ab hoc seculo. Hoc est ab hoc mundo.

*Ita ut sit vera
religio apud deum.*

Epiſtole.

C Feria secunda. Rogationum. Iacobi apostoli cap. v. d.

Quartissimi. Confitemini alterutrum peccata uestra : & orate pro inuicem: ut saluemini. Multum enim ualeat deprecatione iusti afflida. Helyas homo erat similis nobis passibilis : et oratione orauit ut non plueret super terram : & non pluit annos tres etimenses sex. Et tunc orauit in coelum: & dedit pluviam & terra dedit fructum suum. Fratres mei si quis autem ex uobis errauerit a ueritate: & conuertetur quis est: scire debet: quoniam qui conuertit peccatorum ab errore uie sine: saluabit animam eius a morte. Et operit multititudinem peccatorum. Confitemini alterutrum petra uera: erate pro inuicem. Ual. Quis hanc sermonis barbarum ferat: pro inuicem. Sic enim transferendus erat. Confitemini multo peccata vestra et orate pro uobis multo.

C Feria quarta. ad timotheum. i. cap. ii. a

Quartissimi. Obsecro uos: primum omnium fratelli orationes: obsecrations: postulationes: gratiatum actiones pro omnibus hominibus: & pro regibus & oībus qui in sublimitate sunt constituti: ut tranquilla & quieta uita agamus in omni pietate & castitate. Hoc enim bonum est & acceptum cotam saluatorum nostro deo: qui oīs homini nesciuit saluos fieri: & ad agnitionem ueritatis uenire. Unus enim deus: & unus mediator dei & hominum: homo Christus: qui dedit representationem semetipsum pro oībus: cuius testimonium confirmatum est suis temporibus in quo positus sum ego predicator et apostolus. Veritatem dico non mentior: docto gentium in fide & ueritate. Stein quo possum ego predicator et apostolus. magis of pecor quam fidicior gracie.

C In uigilia ascensionis. Ad epheseos cap. iii. b.

Fratres. Vinciq; nostru data est gratia secundu mensurā dona electionis Christi. Propter quod dicit. Ascendens in altum captiuus duxit captiuitatem: dedit dona hominibus. Quod autem ascendit quid est: nisi quia & descendit primum in inferiores partes terti? Qui descendit ipse est: & qui ascendit super omnes coelos ut adimpleret omnia. Et ipse dedit quosdam quidē apostolos: quosdam aure prophetas. Alios uero euagelistas: alios saūt pastores & doctores ad consummationē sanctoz in opus ministrii in edificationē corporis Christi: donec occurramus omnes in unitate fidei & agnitionis filii dei: in uirtutē perfectum in mensuram etatis plenitudinis Christi domini nostri.

C In die ascensionis. Lectio Actuū apostolorum. cap. i. a

Primum quidē sermonem fecit de omnibus oī teophile: que ceptis facete & docete: usq; in diem qua precipiēt apostolis per sonitum sanctum quos elegit: allupt̄ est. Quibus & prebuit seipsum unū post passionē suā in multis argumentis p̄ dies q̄dрагita apparet

Multū valet
deprecatio iusti

Et saluabit ani
mā eius a mor
te. Nō legitur
græce cī quod
magis erat dī
cendum suam.

Obsecro uo.
Ualla: portius
legendum esse
hostor: astu: &
mat quā obsec
cro.

Itē p̄ regib⁹
et oīb⁹ q̄ in sub.
sunt constituti
Hec eleganter
nōcōf̄ constituti
nec græce le
gitur: sed tan
tum q̄ in subli
mitate vel dig
nitate sunt.

Ioan. xij. b.

I. cor. xij. b.

Et conuiscens
Laure. Nōcōf.

eis: & loquens de regno dei. Et conuescens precepit eis ab hierosolymis ne discederent: sed expectarent promissionem patris: quam audiatis inquit per os meum. Quia iohannes quidem baptizauit aqua: uos autem baptizabimini spiritu sancto: non post multos hos dies. Igitur qui conuenierant interrogabant eum dicentes. Domine hi tempore hoc testites regnum israel? Dixit autem eis. Non est uerbum nostrum tempora uel momenta: que patet posuit in sua potestate. Sed accipietis uirtutem superuenientis spiritus sancti in uos: et eritis mihi testes in iherusalem: & in omni iudea & samaria: & usq; ad ultimum terrae: & cum hoc dixisset uidelicibus illis eleuatus est: & nubes suscepit eum ab oculis eorum. Cumque intuerentur in coelum eum tenet illum: ecce duo uirii astiterunt iusta illos in uestibus albis: qui & dixerunt. Vici galilei quid statis aspicientes in celum? Hic iesus qui assumptus est a uobis in coelum: sic ueniet: quemadmodum uidistis eum etinam in coelum.

Conclusio post ascensionem. Lectio Petri apostoli. i. cap. iii. b.

O Haec si. Estote prudentes: & uigilate in orationibus. Ante omnia autem mutui in uobis meti plis charitatē continuam habentes: quia charitas operit multitatem peccatorum. Hospitalis invicem sine mutuatione. Vnde quisq; sicut accepit gratiam in aletuttum illam administrantes: sicut boni dispensatores multiformis gratie dei. Si quis loquitur quasi sermones dei. Si quis ministret: tamquam ex uirtute qua administrat deus: ut in omnibus honorificetur deus periesum christum dominum nostrum.

Conclusio sexta post octa. ascensionis. Ad hebreos cap. ii. b.

Ratus. Vidimus iesum christum propter passionem mortis: gloriam & honorem coronatum: ut gratia dei pro omnibus gustaret mortem. Decebat eum proter quem omnia: & per quem omnia: q; muleos filiorum in gloriam adduxerat auctoritate salutis eorum per passionem consummari. Qui enim sanctificat: & q; sanctificatur ex uno omnes. Propter quem causam: nō confunditur fratres eos nocare discēs. Narrabo nomen tuū fratribus meis: in medio ecclesie laudabo te. Erit etenim. Ego ero fidens in eū. Erit etenim. Ecce ego & pueri mei: quod idedit mihi deus. Quia ergo pueri communicauerunt carni & sanguini: & ipse similiter participauit eiusdem ut per mortem destrueret eum qui habebat mortis imperium: id est diabolū: & libertate te eos qui timore mortis per totā uitā obnoxii erant seruituri. Nusquam enim angelos apprehēdit: sed semē habuae apprehēdit. Vnde debuit per omnia fratribus assimilari: ut misericors fieret: & fidelis pōtis ex ad deū ut repropiciaret delicta populi. In eo enim in quo passus est ipse et